Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

APROVADOProieto De Lei
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmaruProieto De Resolucão
Requerimento

REJEITADOx Indicação

Moção

NO

PROTOCOLO

Em-J----l-
Hrs-s
obNo

Ass.
Emenda Presidente da Câmara

Autor: Luíz Løndím/ Indícøção número 37/2022 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora PREFEITA MUNICIPAL DE
CACERES ANTONIA ELIENE .LIBERATO DIAS, COM
CONA AS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTTJRA E
LoGiSTtcA, ESPORTE E LAZER consubstanciado na
seg u i nte Pro posi ção Ple n ári a :

Temática: Reparo da iluminação da quadra da escola Santo Antônio do

Caramujo.

Justificativa: Oferecer maior segurança pública, prevenir a criminalidade e

oferecer a população a possibilidade de uso recreativo no período noturno.

Excelentíssimos,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossas Excelências pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja rcalizado o reparo e manutenção da iluminagão da quadra poliesportiva da escola Santo
Antônio do Caramujo. Ressalto que a iluminação está danificadahâmais de um ano.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção e nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamo nossa mais distinta consideragão.

Atenciosamente,

-BRA,0710712022

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210'056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt'leg.brl